
UCHWAŁA NR XLIII/419/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec, 
składającej się z działki oznaczonej geodezyjnie nr ew. 625/86, karta mapy 3 położonej w obrębie 

Ogrodzieńcu w Katowickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Ogrodzieńcu przy 
ulicy Józefów oznaczonej nr ew.: 625/86, karta mapy 3, obręb Ogrodzieniec o powierzchni 0,1046 ha, 
stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec, dla której Sąd Rejonowy w Zawierciu prowadzi księgę wieczystą 
nr CZ1Z/00041663/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie wraz z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C875C69D-782F-4143-9E65-ED76EA0CA9AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


